
1 
 

Република Србија

Град Београд

Градска општина Савски венац

Комисија за јавну набаку

Број: XI-404-158/2020

01.07.2020.

 Кнеза Милоша 69, 11000 Београд 

www.savskivenac.rs 

 

 

Предмет: ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ  

 

Услуге одржавања и сервисирање малих расхладних уређаја – SPLIT система и ваздушних 

завеса, јн 2020/17 

 

Назив, адреса и интернет страна наручиоца: Градска општина Савски венац, Београд, Кнеза 

Милоша 69, www.savskivenac.rs 
 

Врста наручиоца: градска и општинска управа 

 

За добра и услуге ,опис предмета набавке ,назив и ознака  из општег речника  
набавке: Предмет јавне набавке бр.2020/17 је набавка услуга–Предметна набавка обухвата 

услуге одржавања и сервисирања малих расхладних уређаја, ткз. SPLIT система и ваздушних 

завеса у зградама управе ГО Савски венац.Ближи опис предмета јавне набавке, број и тип 

клима уређаја који су обухваћени овом набавком је наведен у Техничкој спецификацији 

услуге. 
Назив и ознака  из општег речника  набавке: 50730000 Услуге поправке и одржавања 

расхладних група 
Процењена вредност јавне набавке: 208.333,00 динара без ПДВ-а. 

 

Број примљених понуда: 2 понуде 

Подаци о понуђачу: 

Ред. Број 

под којим 

је пон. 

Заведена 

Назив / шифра понуђача ПИБ 
Матични 

број 

XI-122 

од 

18.6.2020. 

STEELSOFT D.O.O. BEOGRAD 

Ауто –пут за Нови Сад,Земун -Београд 
101669209 06546668 

XI-123 

од 

18.6.2020. 

ALP COMPLETE D.O.O 

Београд, ул.Суботичка бр.21 
111001991 21412406 

 

Разлог за обуставу поступка: Нису испуњени услови за доделу уговора, у предметном 

поступку није прибављена најмање једна прихватљива понуда. 

 

Поступак ће поново бити спроведен: трећи квартал у  2020.години. 


